MpizBuLe Tun_MNinbra Cep_6an Cep_ouiHka [pyna Ha3ga

Naroscbknin OnekcaHgp BikToposuy b 87,70 5,00 M-127cn
FropnuHmny AHpgpin MeTpoBuny b 87,45 5,00 M-817
MinoHiH BnagncnaB EBreHoBnY b 86,70 5,00 M-117
[JoHoBCbKUI IBaH OnekcaHapoBuY b 84,30 5,00 M-827cn
Mupo>xxkoB OnekcaHap Iroposny b 83,75 4,67 M-827cn
MosyaH HaTania EgyapaiBHa b 83,55 5,00 M-127cn
KamMmyaTHuin Onekcin EsreHoBumY b 81,72 4,80 M-137cn
AKiHWwnHa Oap'sa KOpiiBHa b 81,23 5,00 M-117
MakcumMeHko MakcmMm OMUTpoBMY b 81,00 5,00 M-117
KonicHuk AHOpin KoCTAHTUHOBWNY 5) 77,80 4,00 M-127cn
LLieB4eHKO €BreHin KOpinosuy b 77,76 4,60 M-137cn
Manin PomaH BikTopoBuY b 77,40 4,20 M-137cn
LLleB4yeHko Ceprin BacunboBu4 b 77,40 4,20 M-137cn
deHoreHoB AHApPIN AHaToNINOBUY b 77,25 4,50 M-117
ToBapoBCbKN AHAPIN AHAPINOBUY b 76,50 4,00 M-137cn
Benos Irop Ceprinosuny b 72,23 4,25 M-117
CBipryH Onekcin Onekcinosuy b 72,23 4,25 M-117
CTtiwoBa MapuHa BikTopiBHa b 70,88 4,25 M-117
Kinebac HOpin AHapiioBuy b 70,63 4,00 M-117
EpboMiH OMnTpo OnekcaHApPoOBMY b 68,17 4,00 M-117
BbapaHoB OnekcaHgp OnekcaHApPoOBUY b Minbra 51,30 3,00 M-827cn
CBiHL0B BikTOop Bonognmmposmy b 86,50 4,00 M-227cn
IrHaTeHKo BikTop EBreHoBMY b 82,80 5,00 M-347cn
pnwko Bonogmmmp AMnTpoBmY b 80,63 4,50 M-317
Ko3ak OmuTtpo Ceprinosuy b 80,28 4,80 M-347cn
FmpaHoB ApTem NeHHafinoBmny b 79,95 4,17 M-327cn
LLeB4yeHko Ceprin Bonognmuposuy b 79,20 4,80 M-347cn
lNyokosa Mapis MuxannisHa b 78,30 4,80 M-237cn
MoxsaniToB OMnTpo Bsavecnasosumy b 77,40 4,60 M-347cn
KocTiok AniHa CepriiBHa b 76,88 4,00 M-317
CakyH Onekcin BayecnaBoBuy b 76,86 4,00 M-337cn
Xap4eHko borgaH Ceprinosny b 76,68 4,00 M-337cn
Oinyx Aptem Iropesuny b 75,60 4,20 M-237cn
LLlep6ak MNasno AHApinoBun4 5) 74,70 4,50 M-217
Cbomal CemeH Ceprinosuy b 73,80 3,80 M-337cn
Hegina AHacTacia AMuTpiBHa b 73,65 4,00 M-227cn
CasiH OnekcaHap Mukonanosuy b 72,90 4,20 M-347cn
3ano3Hnm Aptem MapKkoBuy b 72,18 4,00 M-347cn
KonoTb OMuTpo Ceprinosuny b 72,00 4,17 M-227cn
Ckpunka Bnagucnas BikToposuy b 70,20 4,00 M-317
ToBkau BikTopia EgyapaisHa b 68,58 4,00 M-237cn



>XaHpapos PoaioH OnekcaHapoBnY
CtyniH Makcum BacunboBuy

Boriko PocTtncnae Onekcinosuy
Fop6 Bnapucnas OnekcaHApoBUY
TumoLleHKo AHaToni AHApinoBuY
Oy6iHa Onekcanap OnekcaHOpoBMY
IMaHrynoB PycnaH CeprinioBuy

CynpyHoBa IHHa JleoHifiBHa

IHanuna Bonoanmup Bonoonmmposumy

CynpyH borgaH Bonognmmposuy
F'ynan Ceprin Ceprinosuny

ABepiH IBaH Iroposuy

CaBunwwikiH Onekcin KOpinosuny
Knena4 Onekcin Bavecnasosuy
Map4eHKo AHApIN AHAPINOBUY
FeneTin IBaH AHAPINOBUY
BuHorpancekun Ceprin OMntposmy
OcuneHko Onbra €sreHiBHa
LLleByeHko AniHa NeHHaAaiiBHa
Jlncorop AmMunTpo Iroposuy
PsacHun AHOpin BikTopoBuny
TapaceHko NaHHa BonogmnmupiBHa
OcTpornsag Onis BonoanmupisHa
KoHuyp CsiTnaHa MukonaiBHa
babeHiok Onekcin Bavyecnasosuy
JlnTBnHoBa MNaHHa BonogumupisHa
KpukyH BiTanin Ceprinosuny
YenypHun €rop Ceprinosuny
Mopo3os PomaH Onerosuny
MakoBcbkuin Apocnas PoMmaHoOBUY
€EniwkiH OnekcaHap BsayecnasoBuy
Kyaps IpnHa OnekcaHgpiBHa
TapaH Oner AHApiioBuY
CteweHKo borpgaH Onerosuny
MomoT AHApin Mnkonanosm4
KopMiH AMnTpo PomaHoBMY
CTopoxxko AHAPI AHApPIOBUY
MensepneHko €sreH MnTpoBud
Yyumpos Ni6 PycnaHoBuy

ba3aps Baaum Ceprinosuy
HaribiH €EsreH BayecnaBoBu4

MepeHa Bonognmup Onekcinosmy
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Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

68,04
65,34
62,28
61,38
60,38
60,30
59,00
58,50
57,00
56,70
55,44
54,00
94,94
93,50
88,30
84,67
76,13
74,52
72,90
72,00
70,38
69,84
69,48
68,58
68,40
68,04
54,00
54,00
91,00
82,50
73,50
72,75
70,50
67,65
67,50
57,20
57,20
80,20
77,50
73,65
71,10
67,65

3,40
3,20
3,00
3,00
3,25
3,20
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
5,00
4,50
5,00
4,00
4,40
4,00
4,20
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
5,00
5,00
4,33
4,17
4,17
4,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,17
4,17
4,00

M-347cn
M-347cn
M-337cn
M-237cn
M-217
M-347cn
M-327cn
M-337cn
M-227cn
M-227cn
M-347cn
M-227cn
M-627cn
M-727cn
M-717
M-717
M-617
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-627cn
M-727cn
M-627cn
M-116
M-816
M-816
M-116
M-816
M-116
M-116
M-116
M-116
M-316
M-316
M-316
M-316
M-216



HoceHko AmMuTpo Iroposuny
binowanka BiTania CepriiBHa
CunHenonbcbka Mapia bopucisHa
XapuHa OmunTtpo OnekcaHOpoBUY
Cypnak JllogMmuna IropiBHa

IcavyeHko OMuTpo Onerosuy
ATpolweHkoBa AHacTacia OnekcaHapiBHa
Lyt OaHiin AHapiioBuy

Kip'aHoB Knpuno BiTaninosuy
OeHunceHko Kupuno Onekcinosuny
OHnwyk AMntpo BacunboBuy
boHpapes €BreHin OnekcaHapoBNY
Kobensaubknn Biktop CepriioBuy
TanaboBa TeTsHa HOpiiBHa

KopiHbok OaHiin Ceprinosuny
MockaneHko Oner KOpiioBuy

Miryp KOniaHa IropiBHa

JNoriHoBa BaneHTnHa BonognmupieHa
TumowleHko BikTopisa CepriiBHa
Jlankos BikTop Mukonanosuy
HenomHsawwnmn Aptem AMUTPOBUY
Kapues fpocnas Ceprinosuy

Babi4y PycnaH MakcnmoBumy

locucpos Bonognmup Bonogmmunposuny
KynbbalwHun OnekcaHap OnekcaHApoBUY
Makawwos JaHuno Ceprinosuy
HosikoB BiTanin BikToposu4
MwupoHeHKo AHAOpiN IropoBuny

AKyHiH Inng PomaHoBUMY

KopHieHKO €BreHin PoMmaHOBUY
flpoBas HaTanbsa CepriiBHa
MeTpyweHko borgaH BaneHTnHoBUY
ApewwnH OnekcaHgp OnekcaHApoBUY
Tapacos PogioH PycnaHoBuY

Tecna Oner OnekcaHOpoBUY

AHpa Masno NeHHaginoBMY
KopHieHko Munxanno BikTopoBud
YepHsaes OMnTtpo OnekcaHapoBuY
Kpa€eBcbknn PomaH Bnaguncnasosu
bibik Bnagucnas BikTopoBu4
KopoBai IpvHa IBaHiBHa

Naba4yyk Bonoaommump Bonognmuposuy
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Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

67,65
85,50
84,75
84,70
82,20
81,20
79,60
78,45
76,20
75,90
75,60
74,40
71,40
69,75
69,00
67,95
91,00
86,40
84,60
82,80
82,80
80,20
79,50
77,40
74,70
72,90
72,50
68,40
54,90
88,66
84,56
83,96
80,60
78,84
72,90
71,82
71,10
70,92
69,30
67,50
54,00
86,04

4,00
5,00
5,00
4,17
5,00
4,33
4,00
4,00
4,50
4,50
4,33
4,33
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,20
4,40
4,40
4,20
4,20
3,80
3,80
3,00
4,60
4,60
4,60
4,60
4,80
4,40
4,00
4,00
4,00
4,00
3,60
3,00
5,00

M-316
M-616
M-616
M-716
M-716
M-616
M-616
M-716
M-616
M-616
M-616
M-616
M-716
M-716
M-716
M-616
M-126cn
M-126cn
M-126c¢n
M-126c¢n
M-126cn
M-126cn
M-126c¢n
M-126c¢cn
M-126c¢cn
M-126c¢cn
M-136cn
M-126cn
M-126c¢cn
M-246c¢n
M-236¢n
M-226¢n
M-326c¢n
M-246c¢n
M-326¢n
M-226c¢cn
M-226c¢n
M-226¢n
M-326¢cn
M-326c¢n
M-236c¢cn
M-726cn



depnopeub Bnagncnas Mmnkonanosuy
MokieHko KOpin Ceprinosuy
AnekcaHgpoB OnekcaHgp Onerosuy
MpokoneHko MapuHa AHApiiBHa
FoH4apos Onekcin OnekcaHAPOBUY
MyHTsAHOB Bnagucnas Ceprinosuy
MeTpuk Ceprin PomaHoBUY
CeprieHko MaBno Onekcinosuny
CipeHko PycnaH Mmnkonanosm
KoHbkoB OMUTPO KOCTAHTUHOBUY
KOp4eHko IBaH IropoBuy

Ko3nos Makcum IMntpoBmy
BoHpgapeHko Poctucnae Ceprinosny

MaBneHko PomaH OnekcaHOpoBuUY

MpyceHko OnekcaHap OnekcaHOpoBUY

TepeweHko Kupnno OnekcaHapoBmY
Konoas»xHa AnboHa AHaToniiBHa
MpuwnH OnekcaHgp OnekcaHOpoBU
KipiyeHko TeTsHa BiTaniiBHa
BpoB4eHko IBaH Ceprinosuny
YumxeHbKoB EBreHin leHncosuy
TumoxiH JeHwnc M'enanosuny

l'yces OnekcaHap JleoHifoBmY
Benies Ani Beninosuny

TapabaH JleeaH OnekcaHApoOBUY
IeHko AHreniHa BnagucnasiBHa
Binnk Onekcin Onerosuny
ABpameHko KapuHa OnekcaHapiBHa
KoBanb Mapia BacunisHa

Copo4aH AHa BonognmMmumnpisHa
Cinoraes €rop AHApinoBny
TapaceHko Ceprin OnekcaHapoBuy
Mopo3oB BikTop Muxannosuy

F'y6a Onekcin Bonognmmposuy
MaBneHKo AHTOH BikTopoBMY
OynapeHko Oner €BreHinosuny
JNoreiHoB Knpnno OnekcaHapoBuY
bynko €rop HOpinosuny

3yb64yeHko Makcum PomaHoBMY
lweHko Onekcin OMnTpoBUY

Kop>x KocTaHTuH Onerosuy

MpoxopeHko Apocnas KOpinosuny
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Minbra

Minbra

82,80
81,00
77,40
76,80
76,14
75,60
71,10
69,30
67,50
93,34
88,30
85,50
82,80
82,80
82,80
82,80
80,04
79,66
79,65
74,25
72,30
66,75
84,00
82,54
80,46
92,94
87,24
86,76
86,18
84,24
82,44
81,90
81,68
81,36
79,20
78,66
77,70
76,80
75,60
74,16
73,80
72,00

5,00
5,00
4,60
4,40
4,40
4,40
4,00
4,00
4,00
5,00
4,80
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,40
4,00
4,50
4,00
4,00
3,50
4,80
4,20
4,80
5,00
5,00
5,00
4,80
5,00
5,00
5,00
4,40
5,00
4,40
4,80
4,40
4,40
4,40
4,20
4,40
4,20

M-726c¢cn
M-726c¢n
M-726cn
M-726c¢n
M-726c¢cn
M-726cn
M-726cn
M-726c¢n
M-726c¢n
M-115
M-115
M-115
M-115
M-115
M-115
M-115
M-115
M-115
M-815
M-815
M-815
M-815
M-315
M-215
M-315
M-715
M-715
M-715
M-615
M-715
M-715
M-615
M-715
M-615
M-615
M-615
M-715
M-715
M-615
M-715
M-715
M-715



TyHuk OmuTpo Ceprinosuy
KabackaHro MiHbsno3a OaHien AnexaHapo
MaciyHunkK KpicTiHa BavecnaBiBHa

bina AHacTacida MeTpiBHa

LWWTena BiTanin OnekcaHapoBmy
3aBeneeB Bnagncnas OnekcaHOpoBmY
Nensax Inna Ceprinosuy

lNypiHa Jlapuca OnekcaHapiBHa
CeniBoHeHKo Innga Cepriiosuy
MenbHMKoB PoMaH OnekcaHOpoBUY
Mopo30B Muxanno eHHaginosmy
XKyyeHko NaHHa MeHHagiiBHa
Konogs»xHun BikTop AHaToAiInoBMY
CtedaHeHko OkcaHa BiTaniiBHa
CipopoBa AHHa BikTopiBHa
®epnopeHko Onekcin CeprinioBuy
KocTioyeHko Omuntpo Ceprinosuny
KylwHipeHko KaTepuHa IBaHiBHa
Xap»xonos Bnagucnas KOpinosuy
MekyweB AHApin OnekcaHOpoBUY
LDepryHoBa €nun3aBeTta CepriiBHa
Cypaoykos MukuTa Bagumosud
CnHeubknin AHaToNiIn Bonioanmuposmy
Yebepko borpaH Bonognmmposuy
boponai Makcum Bonoanmmnposumy
Ky3bMeHKo Ceprin Ceprinosuy
TuMOHIH BiTanin N'eHHaginosny

Mypko Bonogumunp OnekcaHgpoBu
MeTpalwwkesBwny BiTanin BonognmMmmnposuy
YepHyxa AHTOH IropoBuy

XaBpeHko Bnagucnas BonognMmuposuny
Ooexunk Bnagncnas HOpinosuy
3aiyeHko Ceprin AHaTONINOBNY
Canosapos AHApin Ceprinosuny
Kypon'aTHuk OnekcaHgp Mukonanosumy
Ceregin MupoH Iroposuy

MpucTtyna IHHa AHApiiBHa

bopopnan AHacTacia BonognmupisHa
Bepewak OmnTtpo KOpinosuny

LLnniH BikTop Bonoanmmnposuny
TuMmoweHKo Makcmum Onerosuny

TapaceHko Mukunta Ceprinosuy
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Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

Minbra

68,04
66,60
85,89
84,99
83,70
83,57
83,31
83,19
82,16
82,16
81,77
81,26
81,13
79,46
78,17
77,66
75,86
75,21
74,57
71,87
70,84
69,17
67,24
67,24
65,57
65,57
65,19
63,90
63,64
63,39
62,61
62,49
61,07
59,53
59,01
58,89
58,24
58,11
57,99
57,47
56,70
56,19

4,00
3,60
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,86
5,00
4,86
4,86
4,71
5,00
4,86
4,57
4,57
4,29
4,14
4,29
4,00
4,00
3,86
3,71
3,71
3,71
3,57
3,57
3,57
3,43
3,57
3,29
3,43
3,14
3,00
3,00
3,00
3,00
3,29
3,00
3,14
3,14
3,00

M-715
M-715
M-125cn
M-125cn
M-814
M-135cn
M-114
M-114
M-814
M-135cn
M-135cn
M-125cn
M-114
M-814
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-135cn
M-125cn
M-125cn
M-114
M-114
M-114
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-114
M-135cn
M-114
M-114
M-114
M-114
M-114
M-114
M-814
M-125cn
M-125cn
M-114
M-114
M-135cn



byaHikos Ceprin KOpiioBuy
JlutBnH OnekcaHgp BikTopoBuy
ManopoBa KatepuHa BonogummpisHa
CtpykoB AHTOH Cepriniosuy
Xap4eHko Bonoaumup Cepriniosuy
CoTHikoB AHAapin Ceprinosuny
bapaHHik €EBreHin OnekcaHapoBMY
Bapdgoniok Bnaguncnas lNaBnosny
BacuneHko ApTtyp lNaBnosuy
Mepaw Irop Onerosny

€Bnak AHacTaciqa CepriiBHa

3ynoB ApTyp EBreHinosmy
CipeHko Muxanno €sreHoBuy

Cobakapb AHTOH Onekcinoemny

36opoBcbkun OnekcaHap OnekcaHApOBMY

Cepegna OnekcaHap AHaTONINOBMNY
AnekcaHgpos IBaH EBreHoBu
MyTaTtiH Aptem OnekcaHApPoOBMY
KHuw CTtaHicnas AHapiioBuY
Nininina Onekcangpa CepriiBHa
JleBaHbKOB MaBno Mmnkonanosmny
Bnig OneHa leopriiBHa

Kopobuyk Onekcangp Cepriiosuny
Poranbcbkunm Onekcin Mnkonamnosu4
BoHpapeHko Bnagucnas AHOpinoBny
Ce3oHeHKo Munun Ceprinosuny
CtedaHunk MapunHa OMuTpiBHa
CniBakoB BaneHTunH BikTopoBuY
Manuwea BikTopia OnekciiBHa
HoBik Mukona Bacunbosuny
Bopeubka MapuHa KOpiiBHa
Cnipsarin OimMiTpinn AHaToNiINOBNY
KoHapaTeHko Bonoammmnp Mmnkonanosmy
Tonctux Bnagucnas Iroposu
Opnoe Bnagucnas PomaHoBUY

babin MNasno Cepriiosuy

PomaHoB Onekcin Cepriosuy
KonomunyeHko Bnagucnas KOpinosuy
3a00pOoXKHin ApTeM AHaTONiINOBNY
lMonos fpocnas IropoBuY

raBpunios OeHuc Bonognmuposuy

Mpec ®inin KocTaHTUHOBNY
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Minbra

Minbra

55,03
54,77
54,64
54,51
54,26
54,13
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
90,00
87.47
84,90
83,55
82,80
82,67
82,35
82,16
81,45
81,30
80,36
78,60
78,45
78,30
74,96
73,29
73,03
72,30
72,26
71,25
70,80
70,20
69,75
69,00
68,55
68,25
67,20
67,11

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,83
5,00
5,00
4,83
4,83
5,00
4,83
4,86
4,67
4,67
4,57
4,50
4,67
4,71
4,29
4,14
4,14
4,17
4,14
4,00
3,83
3,86
3,83
3,83
3,50
3,67
3,83
3,86

M-125cn
M-125cn
M-135cn
M-825cn
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-125cn
M-114

M-125cn
M-125cn
M-114

M-125cn
M-125cn
M-314

M-214

M-325cn
M-325cn
M-314

M-214

M-335cn
M-225cn
M-325cn
M-325cn
M-235cn
M-314

M-314

M-225cn
M-245cn
M-225cn
M-225cn
M-325cn
M-235cn
M-345cn
M-325cn
M-225cn
M-325cn
M-325cn
M-325cn
M-325cn
M-335cn
M-225cn



ByT Makcum OnekcaHApoBUY
binoseubknn MukuTa Ceprinosmy
bopuceHko €sreHin MNMasnosuny
Koctok Ceprin Bonoanmuposumy
Konogs»xHun Knupuno Ceprinosumy
Kawy6a Onekcin N'eHHaainosuny
CocHoBCbkMn Bnagncnas OnekcaHapoBuY
OmMyx OnekcaHap Mpuropinosumy
BopoHkoB AHaTonin Ceprinosuy
Fropcbknn Amutpo CTaHicnaBoBuY
LLlanosanos Ceprin Bonoanmmposny
IcarynaH Apam TirpaHoBuy

Cusak KOpin Iroposuy

KiceHko BiTanin AHaToninosmy
3aBropofHin OnekcaHap Enyapaosuy
CanmaHoB €rop Ceprinosuy
JNaweHko OkcaHa E€BreHiiBHa
MizepHun AHapin OnekcaHApPoOBMY
CmipHoB PoMaH Onekcinosuny
JlInTBNHEHKo BikTOop MukKosianosmy
BpaTkoBCcbkuin Bnagncnas OnekcaHOopoBuY
Kacan OnekcaHgp MaBnosuy
MupowHun4eHKo KceHisa MuxannisHa
Bnacoea OkcaHa OnekcaHgpiBHa
HemaHexunH €sreH OsiekcaHOPOBMY
Haraniok MapuHa AHApiiBHa
LLisenoB €BreHin BiTaninosny

Baxa Bonogmnmup Epyapnosuy
Mopo3 borpaH KoCTAHTUHOBUNY
Linok Bnagncnas Iroposuny

MonkoB Bnaguncnae Cepriniosuny
JNleresa borpaH Ceprinosuny
KaniHiHa Enn3aseTa BanepiiBHa
CeMmeHeHKO MapuHa CepriiBHa
Mputyna OMNTpo EBreHoBMY
Maneeg BikTop BiTaninosny
MapakiH BiTanin Iroposuy

>Xapuk ApTyp Bonogummposuu
TixiHCcbknn OnekcaHap OnekcaHApPoBMY
Apxunos OnekcaHap BaneHTnHoBMY
XKenesHakos AHApin Mukonanosmy

Camoxopacbka AnboHa CepriiBHa
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Minbra

66,75
66,75
66,60
66,60
65,85
65,57
63,00
62,55
62,10
62,10
61,71
61,05
60,00
60,00
58,80
58,11
57,86
55,29
55,29
54,00
86,65
84,06
82,35
82,35
81,90
81,18
79,50
78,30
78,30
78,15
77,40
77,40
77,04
76,95
76,50
75,75
75,00
73,80
73,26
73,08
72,90
72,00

3,83
3,67
3,83
3,57
3,83
3,71
3,50
3,50
3,33
3,33
3,29
3,17
3,33
3,17
3,33
3,14
3,29
3,00
3,00
3,00
4,50
5,00
5,00
4,83
5,00
4,80
4,83
4,80
4,67
4,67
4,60
4,50
4,40
4,50
4,40
4,50
4,50
4,40
4,20
4,00
4,20
4,33

M-345cn
M-325cn
M-325cn
M-214
M-335cn
M-214
M-335cn
M-345cn
M-325cn
M-325cn
M-225cn
M-314
M-325cn
M-314
M-335cn
M-225cn
M-225cn
M-225cn
M-235cn
M-325cn
M-714
M-614
M-714
M-714
M-614
M-625cn
M-714
M-625cn
M-714
M-714
M-625cn
M-714
M-614
M-725cn
M-625cn
M-714
M-714
M-625cn
M-625cn
M-625cn
M-625cn
M-714



bopoBeHcbkuin AMuTpo Eayapnosuy
Haxi CydiaH

MapyeHKO KoCTsaAHTUH Onerosuy
Boliko Bnagucnas OnekcaHapoBuY
Kupunos OMuUTpo Mnkonanosumy
Xabunubkun Cesatocnae Ceprinosmy
MonoB Onekcin EBreHinosny
flkoBeHKO BikTopia EayapaisHa
LLlebaHoB OnekcaHap BikTopoBuy
LWy6iH Mnknta OnekcaHapoBuy
MeHptokoB BikTop Onekcinosuny
Pubanko CtaHicnhas BagumoBuny
TimoweHKo Bnaguncnas Bonognmunposuny
flkoBeHKo borgaH PomaHoB®Y
O306eHko AHApin KOpinosuny
Mopo3oB AHTOH IMNTPOBUY

AuyH €BreH Onekcinosuny

LLlepbuHa Mapia AHapiiBHa
KoHoBaneHko TeTsaHa CepriiBHa
TepsHuK Makcum OnekcaHOpoBuY
Bnig KocTtaHTUH Meoprinosuny
Inb4eHKo OnekcaHap AMUTPOBUY
Masin AHgpin Ceprinosuny

bykapesa OnekcaHgpa OnekcaHapisHa
MakcimoB Irop Banepinosuy
Hanueaiko Oner OnekcaHApoBUY
Hukngopos Onekcangp Ceprinosuny
Manamap4yk Makcum BikTopoBuy
Fapmaw CTtaHicnas AHAPINOBUY
YceHko CTaHicnas Onerosuy
MonTtsaHoBa BikTopis OnekcaHgpiBHa
Mepnikos Bacunb Ceprinosuny
Kosanescbknn Makcnm OniekcaHOpoBMY
JloB4yukoB Mwukosa Bonoammunposuny
Babny Muxanno puroposmy
baH6i3oB PycnaH AHaToninosum4
KpuBopy4ko Ceprin Mukonanosumy
€sTyweHko Onbra BonogummpisHa
Donsa Ceprin MNasnosun

MaTiowkiHa AHacTacia CepriiBHa
ApcanieB PiHaT XaBa)kainosny

domeHKo Onekcin OnekcaHOpoOBUY
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71,10
70,35
70,20
70,20
67,65
Minera 67,50
66,60
62,10
61,20
60,00
58,50
58,50
58,50
58,50
57,00
54,00
54,00
92,40
91,50
91,00
86,34
86,34
86,34
86,16
85,62
85,62
85,62
85,26
84,90
84,72
84,60
84,36
84,30
82,56
79,86
Ninebra 78,60
77,40
75,60
Minera 73,20
68,76
61,20
Minera 54,00

4,00
4,17
4,20
4,00
4,00
4,00
3,80
3,40
3,50
3,33
3,33
3,33
3,33
3,20
3,17
3,00
3,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,60
4,40
4,33
4,33
4,33
4,33
3,60
3,00
3,00

M-625cn
M-714
M-614
M-625cn
M-714
M-725cn
M-614
M-625cn
M-725cn
M-725cn
M-725cn
M-725cn
M-725cn
M-625cn
M-725cn
M-714
M-714
M-113m
M-813m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-113m
M-813m
M-113m
M-813m
M-113m
M-813m
M-113m
M-113m
M-813m
M-813m
M-813m
M-813m
M-113m
M-113m
M-813m



FeHepaneHko AHa CepriiBHa

JNasbko XpuctuHa CepriiBHa
TaH4yeHko Ceprin BiTaninosny
LLleB4eHKko KaTepuHa OnekcaHApiBHa
MaTBeeHKo Jllobos CepriiBHa

My3aHb Banepisa IropieHa

MypaxoBCbKun Aptem AHOPINOBNY

BopoTHikoBa AHacTacia BonognmupisHa

pnwyH Onekcin Enyapnosuny
PomaHiok OnekcaHgpa OnekcaHapiBHa
KyyepeHko AHapin HOpinosuny

Kyniw ApTyp Iroposuy

MeTpuk KaTepunHa CepriiBHa

MankiH AHApin EBreHinosuny

TpownH Makcum KOpinosuny

Xoxnos AHapin CepriioBuy

JlykoBka OnekcaHgp OnekcaHgpoBu
Mepunosuny OMutpo Onerosuy
Monewko Oner Onerosuny

KykyLwkiH FOpin Onekcinosuny

Onipyk Kupuno AHOpinoBuny
TepTuwes borgaH Ceprinosuy
YepHascbknin eHnc OnekcaHapoBuy
KanawHikoBa TeTsaHa CepriiBHa
MypasinoB MuknTa Banepinosuy
LLIkpoboTbko BikTop Npuroposuy
MonAHcbkuin Bacuns Bonognmmposuny
MapTuHOB Muxanno Onekcinosm4
puwko Ceprin BikTopoBu4
Ctenosuit Mnxamnno Ceprinosmy
BoiHOB KOCTAHTUH KOCTAHTMHOBWY
AueHko OnekcaHap Ceprinosud

JlyyaHiHoB Bnagucnas Nasnosuy
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91,58
88,02
87,38
86,70
86,25
85,58
84,90
84,00
84,00
83,70
82,80
77,76
77,30
76,50
76,14
75,60
74,70
67,50
91,90
90,90
85,80
85,80
85,80
85,62
85,08
84,90
84,00
84,00
83,46
83,46
80,40
79,80
78,60

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,80
5,00
5,00
5,00
5,00
4,40
4,00
4,20
4,40
4,40
4,40
3,60
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,80
4,80
4,80
4,60
4,20
4,40

M-213m
M-313m
M-213m
M-213m
M-213m
M-213m
M-313m
M-213m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-313m
M-713m
M-713m
M-713m
M-713m
M-713m
M-713m
M-713m
M-713m
M-613m
M-613m
M-613m
M-613m
M-613m
M-613m
M-613m
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